АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ  ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.04. 2015 г.                                                                                       № 33-ж

О внесении изменений в Постановление № 65-ж от 31.07.2014 года
«О принятии семей граждан на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях»

		На основании решения жилищно-бытовой комиссии от 14.04.2015 г. «О признании нуждающимися в получении жилья» (протокол № 04) и в соответствии с требованиями п.п. 2,3 статьи 49, статей 50, 51, 52 Жилищного Кодекса Российской Федерации,Закона Оренбургской области от 19.06.2013г № 1644 «О преобразовании муниципальных образований Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области и Заречный сельсовет Домбаровского района Оренбургской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить пункт «1» Постановления № 65-ж от 31.07.2014 года:
-  признать нуждающимся в получении жилого помещения с 13.03.2009 года, по категории  «многодетная семья»: Мулдагулову Карлкас Куванышевну, 01.12.1972 года рождения.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО Домбаровский поссовет                                                                            В.А.Шуберт

Разослано: РА, РП, в дело.

А.Н. Сидоренко
8 (35367) 2-23-36